Situacdo: Aprovada na integra Fundamento Legal: LOA2020 Data: 01/01/2020 Tipo: Lei
Estrutura de Orgaos, Unidades Orcamentarias e Executoras

Cédigo

01.0
01.1
01.1
01.1

02.0
02.1
02.1
02.1
02.1
02.1
02.1
02.2
02.2
02.3
02.3
02.3
02.3
02.3
02.3
02.3
02.3
02.4
02.4
02.5
02.5
02.6
02.6
02.7
02.7
02.7
02.8
02.8
02.8

Prefeitura Municipal de Barrinha - SP
Plano Plurianual
Anexo IV - Planejamento Orgamentario
Dados Aprovados pelo Legislativo

Denominagao

CAMARA MUNICIPAL

ACAO LEGISLATIVA

CORPO LEGISLATIVO

SECRETARIA DA CAMARA
PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
FUNDO DA CRIANCA E ADOLESCENTE (CMDCA)
JUNTA DE SERVICO MILITAR
CONSELHO TUTELAR
ADMINISTRACAO GERAL
ADMINISTRACAO GERAL

EDUCACAO E CULTURA

ENSINO INFANTIL

EDUCAGAO ESPECIAL

ENSINO FUNDAMENTAL

FUNDEB 60%

FUNDEB 40%

MERENDA ESCOLAR

CULTURA

ESPORTE E LAZER

ESPORTE E LAZER

SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ASSSITENCIA SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SERVICOS MUNICIPAIS

SERVICOS MUNICIPAIS
SANEAMENTO GERAL

AGRICULTURA E GESTAO AMBIENTAL
AGRICULTURA

PRESERVACAO E CONSERVAGAO AMBIENTAL

PRONIM PL - Emissdo: 24/10/2019 as 15hOmin - Durag¢do: 0h0OOmO02seg (20)

Pagina:1de 1
24/10/2019 15:00



