

**Anexo IV - Planejamento Orçamentário**

Dados Aprovados pelo Legislativo

**Situação: Aprovada na Íntegra      Fundamento Legal: LOA2020      Data: 01/01/2020      Tipo: Lei**

**Estrutura de Órgãos, Unidades Orçamentárias e Executoras**

<b>Código</b>	<b>Denominação</b>
01.0	CAMARA MUNICIPAL
01.1	ACAO LEGISLATIVA
01.1	CORPO LEGISLATIVO
01.1	SECRETARIA DA CAMARA
02.0	PREFEITURA MUNICIPAL
02.1	GABINETE DO PREFEITO
02.1	GABINETE DO PREFEITO
02.1	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
02.1	FUNDO DA CRIANCA E ADOLESCENTE (CMDCA)
02.1	JUNTA DE SERVICO MILITAR
02.1	CONSELHO TUTELAR
02.2	ADMINISTRACAO GERAL
02.2	ADMINISTRACAO GERAL
02.3	EDUCACAO E CULTURA
02.3	ENSINO INFANTIL
02.3	EDUCAÇÃO ESPECIAL
02.3	ENSINO FUNDAMENTAL
02.3	FUNDEB 60%
02.3	FUNDEB 40%
02.3	MERENDA ESCOLAR
02.3	CULTURA
02.4	ESPORTE E LAZER
02.4	ESPORTE E LAZER
02.5	SAÚDE
02.5	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
02.6	ASSITÊNCIA SOCIAL
02.6	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
02.7	SERVIÇOS MUNICIPAIS
02.7	SERVIÇOS MUNICIPAIS
02.7	SANEAMENTO GERAL
02.8	AGRICULTURA E GESTÃO AMBIENTAL
02.8	AGRICULTURA
02.8	PRESERVAÇÃO E CONSERVAÇÃO AMBIENTAL